

Årsredovisning

KV Solutions AB

559371-3760

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kim Mikael Gustavsson Vestlin
2026-01-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom energi-, miljö- och VVS-teknik samt äga och förvalta lös egendom såsom värdepapper och aktier och samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Örebro.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2203-2306
Nettoomsättning	836	500	276
Resultat efter finansiella poster	57	63	143
Soliditet %	19	14	14

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mellan åren på grund utav att antalet uppdrag ökat över tid och därav omsättningsökningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	83 663	35 565
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		35 565	-35 565
- Årets resultat			32 312
- Belopp vid årets utgång	25 000	119 227	32 312

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	119 227
<i>Årets resultat</i>	32 312
<i>Summa</i>	151 539

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	151 539
<i>Summa</i>	151 539

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	836 296	500 471
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	836 296	500 471
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-227	-6 020
Övriga externa kostnader	-21 444	-33 340
Personalkostnader	-700 233	-370 897
Summa rörelsekostnader	-721 904	-410 257
Rörelseresultat	114 392	90 214
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	10 399
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 112	2 844
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60 587	-40 205
Summa finansiella poster	-57 475	-26 962
Resultat efter finansiella poster	56 917	63 252
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-15 000	-17 000
Summa bokslutsdispositioner	-15 000	-17 000
Resultat före skatt	41 917	46 252
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 605	-10 687
Årets resultat	32 312	35 565

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	14 400	14 400
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>14 400</i>	<i>14 400</i>
Summa anläggningstillgångar		14 400	14 400
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 928	22 306
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		448 000	869 033
Övriga fordringar		11 136	8 873
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	91 994
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>510 064</i>	<i>992 206</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		676 317	305 587
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>676 317</i>	<i>305 587</i>
Summa omsättningstillgångar		1 186 381	1 297 793
SUMMA TILLGÅNGAR		1 200 781	1 312 193

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	119 227	83 663
Årets resultat	32 312	35 565
<i>Summa fritt eget kapital</i>	151 539	119 228
Summa eget kapital	176 539	144 228
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	68 000	53 000
Summa obeskattade reserver	68 000	53 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	25 450
Övriga skulder	636 982	1 089 515
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	319 260	0
Summa kortfristiga skulder	956 242	1 114 965
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 200 781	1 312 193

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	14 400	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Omklassificeringar	-	14 400
Utgående anskaffningsvärden	14 400	14 400
Redovisat värde	14 400	14 400

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-19

UNDERSKRIFTER

Örebro

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Kim Mikael Gustavsson Vestlin

Kim Mikael Gustavsson Vestlin

2026-01-19